

S. Tygesen Energi A/S

Strandvangen 33
5300 Kerteminde

CVR nr. 19 66 12 96

Årsrapport 2024/25

Godkendt på generalforsamlingen
den 2025

Morten Tygesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S. Tygesen Energi A/S Strandvangen 33 5300 Kerteminde
	Telefon: 65 32 43 80 Telefax: 65 32 43 88 Hjemmeside: www.tygesen.energi.dk E-mail: info@tygesen.energi.dk
	CVR-nr.: 19 66 12 96 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Henrik Hartvig Møller Morten Tygesen Åsa Viktoria Skarbrandt
Direktion	Morten Tygesen
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel inden for energi, tele & entreprenørsektoren.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22,7 mio. kr. mod 14,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15,4 mio. kr. mod 9,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende gunstige. Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2025/26.

Selskabets vidensressourcer

Kvaliteten af selskabets produkter er af stor vigtighed for ledelsen. Ledelsen forsøger til stadighed at fastholde medarbejdere med henblik på at fastholde vidensressourcerne omkring selskabets produkter. Det er vigtigt for ledelsen at have de rigtige medarbejdere på centrale poster i organisationen.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Selskabet følger den løbende udvikling på miljøområdet og overholder alle gældende krav. Det er ledelsens holdning, at der løbende skal være opmærksomhed på muligheden for at reducere selskabets ressourceforbrug, således de miljømæssige belastninger begrænses mest muligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ingen forskning i selskabet, men en kontinuerlig tilpasning af produktsortimentet.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL TIL 31. MARTS

	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE.....	22.744.055	14.905.952
1 Personaleomkostninger.....	-3.175.947	-3.155.968
Afskrivninger.....	-41.807	-28.750
DRIFTSRESULTAT.....	19.526.301	11.721.234
Andre finansielle indtægter.....	225.053	213.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	72.654	116.088
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-11.610	-23.733
Andre finansielle omkostninger.....	-56.566	-1
RESULTAT FØR SKAT.....	19.755.832	12.026.620
Beregnete skatter.....	-4.360.730	-2.355.070
ÅRETS RESULTAT.....	<u>15.395.102</u>	<u>9.671.550</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	14.300.000	8.500.000
Overført resultat.....	1.095.102	1.171.550
DISPONERET I ALT.....	<u>15.395.102</u>	<u>9.671.550</u>

BALANCE PR. 31. MARTS

	2025	2024
AKTIVER		
Grunde og bygninger.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	262.422	78.583
Materielle anlægsaktiver.....	<u>262.422</u>	<u>78.583</u>
Deposita.....	92.625	92.625
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>92.625</u>	<u>92.625</u>
ANLÆGSAKTIVER.....	<u>355.047</u>	<u>171.208</u>
Varelager.....	3.124.479	2.728.776
Varebeholdninger.....	<u>3.124.479</u>	<u>2.728.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	16.032.100	5.319.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	20.475
Tilgodehavender.....	<u>16.032.100</u>	<u>5.339.734</u>
Likvide beholdninger.....	<u>8.334.860</u>	<u>11.160.402</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	<u>27.491.439</u>	<u>19.228.912</u>
AKTIVER.....	<u><u>27.846.486</u></u>	<u><u>19.400.120</u></u>

BALANCE PR. 31. MARTS

	2025	2024
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	6.766.651	5.671.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	14.300.000	8.500.000
EGENKAPITAL.....	<u>21.566.651</u>	<u>14.671.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.478.053	2.237.392
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.200.763	557.253
Selskabsskat.....	1.360.730	1.001.800
Anden gæld.....	1.240.289	932.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....	<u>6.279.835</u>	<u>4.728.570</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>6.279.835</u>	<u>4.728.570</u>
PASSIVER.....	<u><u>27.846.486</u></u>	<u><u>19.400.120</u></u>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025	2024
Virksomhedskapital primo.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat, primo	5.671.550	4.500.000
Årets resultat.....	1.095.101	1.171.550
Overført resultat ultimo.....	<u>6.766.651</u>	<u>5.671.550</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	8.500.000	6.047.152
Foreslået udbytte	14.300.000	8.500.000
Udloddet udbytte.....	-8.500.000	-6.047.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	<u>14.300.000</u>	<u>8.500.000</u>
EGENKAPITAL.....	<u><u>21.566.651</u></u>	<u><u>14.671.550</u></u>

NOTER

	2024/25	2023/24
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	3
Lønninger.....	2.717.198	2.705.404
Pensioner.....	272.219	277.918
Andre omkostninger til social sikring.....	186.530	172.646
	<u>3.175.947</u>	<u>3.155.968</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Garantiforpligtelser:	Ingen	
Kautionsforpligtelser:	Ingen	
Huslejeforpligtelser:	årlig leje kr. 185.250 og kan tidligst fraflyttes 1. januar 2029	
Leasingforpligtelser:	Splitleasing aftale 6 måneder udløb restværdi ved udløb kr. 273.574	
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Botech A/S, CVR nr. 10611342, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.</p>		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

13. maj 2025

KJ/LB/1